

اخبار کوتاه

همراهی بانک ملی با اشتغال زایی دولت

بانک ملی ایران در راستای همراهی با برنامه های اشتغال زایی دولت بیش از یک هزار و ۳۰۰ فقره تسهیلات در برنامه اشتغال فراگیر پرداخت کرده است.

این بانک در راستای حمایت از ایجاد فرصت های شغلی پایدار و سیاست های اشتغال زایی دولت، یک هزار و ۳۵۰ فقره تسهیلات بالغ بر هفت هزار و ۸۹۰ میلیارد ریال در برنامه اشتغال فراگیر (تبصره ۱۸ قانون بودجه کشور) از ابتدای سال ۹۶ تاکنون پرداخت کرده است.

همچنین ۲۸ فقره تسهیلات ریالی از محل منابع داخلی به ارزش ۱۰ هزار و ۴۴۳میلیاردریال در این حوزه مصوب شده است.

رتبه برتر باشگاه مشتریان بانک ایران زمین

باشگاه مشتریان بانک ایران زمین، در دوازدهمین جشنواره وب و موبایل ایران به عنوان برترین وب سایت از نگاه مردمی معرفی شد. باشگاه مشتریان بانک ایران زمین توانست در بخش بانک و بیمه دوازدهمین جشنواره وب و موبایل یا رای مردم برای دومین سال پیاپی رتبه برترین وب سایت را از نگاه مردمی به خود اختصاص دهد.

این جشنواره هرساله در گروه‌های مختلف، یک وبسایت و یک نرم‌افزار موبایل را با رای داوران به عنوان برگزیده معرفی می‌کند و به آن تندیس برترین وبسایت یا برترین نرم‌افزار موبایل ایران را به عنوان بزرگ‌ترین افتخار در حوزه وب و موبایل ایران اهدا می‌کند.

رونمایی از سامانه درمان بیمه کوثر

مراسم رونمایی از سامانه نظارتی درمان بیمه کوثر، با حضور مدیرعامل و یسا هدف نظارت تخصصی بر موضوع پرداخت خسارت بر گزار شد.

مدیر فناوری اطلاعات و ارتباطات بیمه کوثر در حاشیه این مراسم گفت: در سامانه گزارش گیری شرکت، زیرسیستی با عنوان «نظارت تخصصی درمان» با همکاری مدیریت درمان طی کمتر از دو ماه طراحی و اجرایی شد.

محمدرضا مومنی تصریح کرد:این سامانه با هدف نظارت تخصصی بر موضوع پرداخت خسارت درمان در رشته دندانپزشکی، امکان نظارت بر وضعیت رشته در مان گروهی در استان‌های کشور را برای هیات‌مدیره،مدیران ستادی و مدیران استانی شرکت فراهم و اطلاعات تخصصی را به‌صورت لحظه‌ای و برخط به‌تفکیک بیمه‌گذار، مراکز درمانی و استان‌ها در اختیار آنان قرار می‌دهد.

پرداخت خسارت های بارش برف استان گیلان

مسعود بادین، مدیرعامل بیمه آسیا به همراه هیأتی فنی، جهت پرداخت خسارت‌ها به زیان‌دیدگان بارش برف در استان گیلان، به این استان سفر کرد. بلافاصله پس از بازگشایی

مسیرهای مواصلاتی مدیرعامل بیمه آسیا و هیات فنی همراه برای نظارت مستقیم و تسریع در فرآیند ارزیابی و پرداخت خسارت به بیمه گذاران زیان دیده، به منطقه آسیب دیده از بارش برف استان گیلان عزیمت کردند. مدیرعامل بیمه آسیا ضمن همدردی و دلجویی از هموطنان آسیب دیده، با حضور در محل استقرار بیمه گذاران، چک خسارت تعدادی از بیمه گذاران زیان دیده را تحویل داد. هیات فنی متشکل از معاون فنی مدیرعامل در بیمه های اموال، نیز حضور داشتند.

اقبال به تسهیلات اوراق جدید بانک مسکن



محمد حسن علمداری مدیر امور اعتباری بانک مسکن، با اشاره به حضور خود و کارشناسان حوزه امور اعتباری بانک مسکن در مرکز ارتباط با مشتریان (Call Center) به مناسب ایام دهه

فجر، اظهار کرد: در ساعاتی که مستقیماً با مردم از طریق سامانه تلفنی بانک ارتباط داشتیم، در جریان برخی ابهامات نسبت به خدمات و تسهیلات این بانک قرار گرفتیم و به سوالات مخاطبان پاسخ دادیم. به گفته وی، بیش از ۸۰درصد تماس‌ها در زمان حضور مجموعه مدیریت اعتباری بانک در مرکز ارتباط با مشتریان، مربوط به انواع تسهیلات بانک مسکن بود. اما در عین حال حجم تماس‌ها می‌تواند نشان از افزایش اقبال به تسهیلات جدید اوراق در ماه‌های آتی باشد.

رییس کمیته امداد امام(ره) خبر داد:

نقش مهم بانک مهر ایران در توانمندسازی مددجویان



صورت گرفته است.

وی خاطر نشان ساخت: امیدواریم، در سال جاری با کمک بانک‌ها

به ویژه بانک مهر ایران بتوانیم بیش از ۱۵۰ هزار شغل ایجاد کنیم و عدد دقیق را در پایان سال اعلام خواهیم کرد.

آمادگی بانک سینا برای پرداخت تسهیلات رونق آفرین

ظرفیت آنها می‌توان اشتغال و تولید کشور را بهبود بخشید. با برنامه های حمایتی که بانک سینا برای این بخش در نظر گرفته، به دنبال کمک موثرتر یا گارانی بالاتر و بیشتر در این زمینه هستیم.

وی با تأکید بر آنکه بانک سینا محدودیتی برای پرداخت تسهیلات به واحدهای تولیدی ندارد، خاطر نشان کرد: این فرصت مناسبی است تا شرکت‌های تولیدی از ظرفیت‌های بانک سینا در راستای تقویت قابلیت‌ها و توانایی‌های خود کام‌بردانند و با تجاری سازی

محصولات، زمینه موفقیت‌های بیشتر و غلبه بر چالش‌های بازار را فراهم آورند.

وی با تأکید بر آنکه رویکرد این بانک، روان سازی امور، تقویت شیوه‌های کار کردی و کنترل و نظارت بر فرایندها برای دستیابی به جایگاهی مطلوب‌تر و شایسته‌تر است، افزود: یکی از اصول بانک سینا جلب رضایتمندی ذینفعان است، لذا برنامه ریزی‌ها و سیاست‌گذاری‌های بانک به سمت تأمین‌خواسته‌ها، توقعات و نیاز

مدیرعامل بانک سینا در دیدار با همکاران شعب شیراز، از آمادگی این بانک جهت پرداخت تسهیلات رونق آفرین و اشتغالزای به کسب و کارهای کوچک تولیدی و زودبازده خبر داد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک سینا، دکتر ایمانی با بیان آنکه این بانک، اهداف مهمی را در راستای نقش آفرینی در اقتصاد کشور مدنظر دارد، گفت: واحدهای تولیدی کوچک و متوسط نقش مهم و تاثیر گذاری در اقتصاد کشور دارند که با حمایت و بهره گیری از

تجارت-استان خراسان رضوی: در آیین تجلیل از صادر کنندگان نمونه استان، از «مجمع فولاد خراسان» به عنوان یکی از برترین صادر کنندگان خراسان رضوی در سال ۱۳۹۸تقدیر شد. در آیین تقدیر از صادر کنندگان نمونه خراسان رضوی که عصر چهارشنبه ۲۳ بهمن ماه و با حضور وزیر صنعت ، معدن و تجارت، استاندار خراسان رضوی و رییس سازمان توسعه و تجارت ایران در محل سالن همایش های «اتاق بازرگانی، صنایع و معادن خراسان رضوی» برگزار شد، از مجمع فولاد خراسان به عنوان صادر کننده نمونه استان تقدیر شد. در این مراسم، با حضور دکتر رحمانی، وزیر صنعت، معدن و تجارت، معاون بازاریابی و فروش مجمع فولاد خراسان، به نمایندگی از مدیرعامل شرکت، لوح تقدیر و تندیس صادر کننده نمونه را دریافت کرد. در آیین تجلیل از صادر کنندگان برتر، وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: تجزیرها باعث افزایش صادرات و تولید کشور شد بطوریکه طی ۱۰ ماه امسال تولید در بیشتر رشته‌ها روند افزایشی داشته است. رضا رحمانی در جمع صادر کنندگان و کارآفرینان نمونه استان اظهار کرد: بخش تولید با دو بال پرواز می‌کند که یک بال فناوری و بال دیگر صادرات است و کشورهایی مسیر توسعه و پیشرفت را طی کرده‌اند که صادرات کالا را جدی گرفته‌اند. وی گفت: امسال از نظر این وزان تخانه، صادرات پیشران بخش تولید قرار گرفته و شرایط ایجاد می‌کند که صادرات جدی گرفته شود. رحمانی افزود: امسال وزارت

با حضور وزیر صنعت در آیین تجلیل از صادر کنندگان نمونه استان صورت گرفت؛

تقدیر از مجتمع فولاد خراسان



صنعت، معدن و تجارت هفت محور راهبردی را برای توسعه تولید و صادرات در نظر گرفت که یکی از آنها توسعه صادرات است. وی ادامه داد: در ۱۰ ماه امسال صادرات کشور از نظر وزن ۱۸ در صد افزایش داشته که این رقم در خراسان رضوی ۲۱ درصد بوده است. وی با اشاره به کاهش صادرات کالا طی

این مدت از نظر ارزش گفت: دلیل این موضوع کاهش ۳۰ درصدی پایه ارزش صادراتی در گمرک است و گر نه افزایش ارزش صادرات نیز با افزایش وزن آن برابر بود. وی با اشاره به رویکرد وزارت صنعت، معدن و تجارت برای خود کفایی در تولید گفت: کشور در حوزه صنعتی وابستگی‌هایی به خارج

افتتاح و کلنگ زنی پروژه های برق منطقه ای خوزستان در دزفول

تجارت-استان خوزستان-فرج: با حضور استاندار خوزستان از ۳ بی ۱۳۲ کیلو ولت در پست دزفول بهره برداری و عملیات اجرایی فاز اول پست ۱۳۲ کیلو ولت سرشدت و خط ۱۳۲ کیلو ولت دزفول- سرشدت، آغاز شد. مدیرعامل شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان در آیین افتتاح و کلنگ زنی این پروژه ها، گفت: درصد بارگیری از تأسیسات برق شهرستان دزفول بالای ۵۰درصد است که طبق برنامه ریزی های انجام شده در سال های آینده به زیر ۵۰در صد و به رقم استاندارد نزدیک می‌شود. محمد دشت‌بزرگ اظهار کرد: در ۵سال گذشته ۸ پروژه برق انتقال و فوق توزیع با اعتبار ۱۸۰ میلیارد تومان در دزفول به بهره برداری رسید که معادل ۴۷۰مگا ولت آمپر ظرفیت و ۹۸ کیلومتر مدار به طول شبکه

آغاز شستشوی مخازن ذخیره آب شرب شهرستان قدس

ظرفیت تأمین و تولید آب آشامیدنی شهروندان در محدوده تحت پوشش آبفا غرب استان تهران، از طریق منابع زیرزمینی بوده و پس از جمعیت در مخازن توزیع می‌شود. لو اظهار داشت: برخی از چاه‌ها به دلایل مختلف فنی و بهره‌برداری در طول سال مشکل ماسه دهی دارند و این امر علاوه بر افت کیفیت آب شرب باعث بروز آسیب و مشکلاتی در

افزایش پیشرفت بیمه آسماری در سال آینده



مدیرعامل شرکت بیمه آسماری تأکید کرد که سرعت پیشرفت این شرکت در سال آینده افزایش خواهد یافت.

علیرضا یزدان دوست که برای بازدید از غرفه این شرکت در سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع وابسته حضور یافته بود با بیان این که شاخص‌های کلیدی بیمه‌گری در بیمه آماری به خوبی کنترل شده است، گفت: توسعه بازار و نیز ارائه محصولات جدید مطابق با سلیقه مشتری، اهدافی است که شرکت در سال آینده آنها را دنبال خواهد کرد. وی اظهار کرد: بیمه آسماری جوان است و از این رو پتانسیل‌های بسیار زیادی برای فاسلاری دارد که به‌فراخور زمان، این امکانات بالقوه به تأمین تبدیل خواهد شد.

بختیاری افزود: بر اساس ماده ۸۳برنامه ۵ساله ششم، کمیته امداد و بهزیستی مکلف هستند سالانه ۱۰۰ هزار شغل ایجاد کنند که ۷۰هزار فقره آن بر عهده کمیته امداد است.

وی ادامه داد: خوشبختانه در سال ۹۶با تلاش‌های مسئولین وقت ۱۷۰ هزار شغل و در سال ۹۷ نیز ۱۴۸ هزار شغل برای مددخواهان تحت پوشش ایجاد شده است و امسال هم پیش‌بینی می‌کنیم که بالای ۱۵۰ هزار شغل ایجاد کنیم که این موفقیت‌مروهن حمایت بانک‌ها مخصوصاً بانک قرض‌الحسنه مهر ایران است.

رییس کمیته امداد اذعان داشت: این همکاری اثرات بسیار خوبی در مقوله توانمندسازی دارد. در برنامه‌های ما به جز توانمندسازی سالمندان، افراد از کار افتاده و بیماران صعب‌العلاج تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره)، تلاش مضاعفی برای اشتغال‌زایی و توجه ویژه به مشاغل خانگی مانند قالیبافی، خیاطی و … وجود خواهد داشت.

وی گفت: توانمندسازی باید به نحوی باشد که مددخواهان تحت پوشش بتوانند با کسب درآمد پایدار، به‌صورت مستقل زندگی خود را اداره کنند. در اینجانبین بانک قرض‌الحسنه مهر ایران انصاف‌محایت‌های خیلی خوبی از برنامه‌های این نهاد انجام می‌دهد.

این عزیزان می‌باشد که با تک‌ریم جلدان‌کتری و تأمین سریع و بهنگام نیاز آنها در کنار خلق ایده‌های جدید و ارزش افزوده و آورده بیشتر، برای تأمین نظر آنها تلاش خواهد شد.

دکتر ایمانی همچنین بر تعامل شعب‌باسبازمانها، ادارات و بیمارستان‌ها به ویژه پزشکان، تأکید کرد و خواستار تلاش برای ارائه خدمات بهینه و مطلوب و به ویژه پرداخت تسهیلات به دست‌اندر کاران این بخش‌ها شد.

نمایشگه

بهروز مرادی تشریح کرد:

معرفی گردشگری سدها در نمایشگاه گردشگری



مهندس بهروز مرادی مدیرعامل شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران گفت:از صنعت گردشگری سدها کشور‌های دیگر به‌نحواسن و مطلوب استفاده می‌کنند. این صنعت ایجاد نشاط در جامعه و اشتغال زایی و توسعه منطقه‌ای را دنبال دارد و همچنین بوم گردی را رونق داده و درون مناطق فروش محصولات محلی و کسب درآمد برای اهالی و حتی پایدارسازی محیط زیست را به دنبال خواهد داشت. مهندس بهروز مرادی مدیرعامل شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران در نمایشگاه گردشگری و میراث فرهنگی علت حضور در این نمایشگاه را توضیح داد و ادامه داد: با توجه به تفاهم نامه ای که بین وزیر محترم نیرو و وزیر محترم گردشگری انجام شده، بحث سرمایه‌گذاری روی مخازن آبی در جهت گردشگری مطرح شده و ما در پایین‌اسال با توجه به افتتاح سد و نیروگاه سرشدت با حضور ریاست محترم مجلس و مشورت با ایشان استارت مطالعات اولیه طرح گردشگری سرشدت را کلیدزده و کار را شروع کردیم. با فراخوان اولیه برای سرمایه‌گذاری بر روی ظرفیت‌های مخزن سرشدت حدود ۳۲سرمایه‌گذار اعلام آمادگی کردند که امیدواریم تا پایان سال این کار انجام شود و بتوانیم سرمایه‌گذار نهایی را انتخاب کنیم. مرادی در خصوص تعداد مخازن سد که برای این کار در نظر گرفته شده گفته:مطالعات سددرشدت وسد درایران به اتمام رسیده و مطالعات سد کارون ۳ و گنوند هم شروع شده و امیدواریم که به‌زودی به اتمام برسند و البته فعلا امسال روی این ۴سد برنامه‌ریزی داریم و تا پایان امسال برای فراخوان سرمایه‌گذاری آنها اقدام می‌شود. سالهای آینده هم سدهای دیگری مثل رود بار لرستان و سد سیمره و سدهای دیگر را در برنامه داریم همچنین سایر آب‌های منطقه ای هم با توجه به این رویکرد در حال انجام این کار هستند. انشالله تمام کشور از طریق شرکت آب نیرو و شرکت‌های آب منطقه‌ای این رویکرد را دنبال کرده و قرار است که اجرا در آورند. مدیرعامل آب نیرو در خصوص مسائل زیست‌محیطی این برنامه گفت: مواردی که تأکید در تفاهنامه وجود دارد رعایت‌نکات و ملاحظات زیست‌محیطی است که سرمایه‌گذار باید کاملاً همه موارد را انجام دهد و نظارت کافی و وافی داشته باشد و طرح‌های مناسب‌ملاحظات زیست‌محیطی از طریق مشاور به آنها داده خواهد شد که به چه روشی کار را انجام دهند. وی در خصوص تأثیر گذاری این طرح در جذب توریست و مسافر ادامه داد: گردشگری سدها یکی از روش‌های نوین گردشگری است که امروزه به شدت فراگیر شده و با توجه به جاذبه‌های طبیعی و حتی صنعتی یعنی بازدید و دیدن نیروگاه و سازه‌های سد، مکان‌های مناسبی است برای نقاط هدف گردشگری و فکر می‌کنیم گردشگران زیادی به دلیل طراوت، شادابی و ورزشی که این نوع گردشگری داراست جذب شوند.